Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinados REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, relatório contendo o

cronograma de execução das emendas impositivas referentes aos anos de 2017 e

2018, informando quais emendas foram executadas e quais ainda faltam executar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de Junho de 2018.

TODOS OS VEREADORES

Tonhão da Borracharia

Prof. Caio Porto

Mirão Basso

Tenente Lourençano

Marcos Bonilla

Juninho Previdelli

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 107/2018

Recebido em 11/06/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
11/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Dr. Denis Eduardo Machado

Dr. Eduardo Henrique Moutinho

Genésio Aparecido Valensio

Gilberto Junqueira

Wadinho Peretti

Valcir Conceição Zacarias

Angelim Bartholomeu

Cido Bolivar

Rodrigo De Pietro